
Pieczęć podłużna o treści 
Burmistrz Lądka Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 0050.131.2013 
BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 

z dnia 29 lipca 2013 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 234/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 sierpnia 2008 r. 
w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Lądku-Zdroju 
odpowiedzialnych za obsługę strony internetowej i kont mailowych w domenie ladek.pl 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( t.j.  Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. )  zarządzam:  

 
§ 1 

 
1. Zarówno w tytule zarządzenia, jak i w jego treści słowa: „Urząd Miasta i Gminy  

w Lądku-Zdroju” zastępuje się słowami ”Urząd Miasta i Gminy Lądek-Zdrój” (dotyczy to  
również odmian nazwy), 

2. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
„§ 1   1. Wyznaczam następujących pracowników Urzędu Miasta i Gminy Lądek-Zdrój: 
  1) Pana Radosława Pasionka – zatrudnionego na stanowisku ds. promocji i polityki  
        informacyjnej – jako osobę odpowiedzialną za administrację stronę internetową  
        www.ladek.pl. 
2)     Pana Adama Rodaka – zatrudnionego na stanowisku ds. zarządzania kryzysowego, spraw  
          obronnych i obsługi informatycznej – jako osobę odpowiedzialną za administrację kont  
          mailowych w domenie ladek.pl. 
2. Dostęp do zamieszczania danych na stronie www.ladek.pl posiada również pracownik  
      Centrum Kultury i Rekreacji, wyznaczony przez Dyrektora CKiR. „ 

 
§ 2 

 
 
Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 234/08 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 20 sierpnia 2008 r.,  
nie ulęgają zmianie.  
 

 
§ 3 

 
Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    Pieczęć podłużna o treści 
                                                                                                Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek                                                                                          
          (podpis nieczytelny)  

Informację wytworzył Anna Chilicka 

Informację zweryfikował Kazimierz Szkudlarek 

Data 29.07.2013 r. 


